ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

COMISSÃO DE INQUÉRITO À OPERACIONALIZAÇÃO DAS AGENDAS MOBILIZDORAS

SDF/bt
Proc.º 38.25.02/1/XII
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Marcelino Lima - 9901-858 HORTA
Site: www.alra.pt - email: geral@alra.pt - Tel. 292 207 600 - Fax. 292 293 798

Exmo.(a) Senhor(a)

Deputado(a)

I/152/2022  18 -02 - 2022

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA

Nos termos regimentais aplicáveis, convoco V. Exa. para uma reunião da Comissão de Inquérito

à Operacionalização das Agendas Mobilizadoras, para o próximo dia 25 de fevereiro de 2022,

na Delegação da ALRAA, em Ponta Delgada, pelas 10:00 horas, com a seguinte ordem de

trabalhos:

1. Audição do Senhor Secretário Regional das Finanças, Planeamento e Administração Pública;

(10H00)

2. Audição da KPMG Advisory - Consultores de Gestão, S.A.; (14H30)

3. Audição da Deloitte Business Consulting, S.A. (16H30)

4. Outros assuntos.

Com os melhores cumprimentos,

A Presidente da Comissão,

Sandra Dias Faria

I/152/2022 18/02/2022